
1 

 
 
IL DIRETTORE f.f. 
 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA N. 13/19 

 
Bando N. ISMN/001/19/MLIB 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (UNO) ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI 
ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA H2020 APACHE “Active & intelligent 
PAckaging materials and display cases as a tool for preventive conservation of Cultural Heritage”, Grant 
Agreement n. 814496. 
“Assegni Post Dottorali” 
 

APPROVAZIONE GRADUATORIA 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 
VISTO l’art. 22 della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 
VISTA la pubblica selezione bando n. ISMN/001/19/MLIB, Prot. n. 28/ISMN dell'8/1/19; 
VISTO il proprio Provvedimento n. 10/2019 del 25/1/19 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta; 
VISTO il verbale della riunione della Commissione giudicatrice riunitasi in data 28/01/2019 e le risultanze 
con la relativa graduatoria di merito; 
PRESO atto della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 
E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
ISMN/001/19/MLIB: 
 

COGNOME NOME  PUNTI 
GIULIANI Chiara 95/100 

 
Art. 2 

 
La seguente candidata è dichiarata vincitrice del concorso: 
   

COGNOME NOME  
GIULIANI Chiara 

 
 
 

Dr. Michele Muccini 
 
 


	IL DIRETTORE f.f.
	DECRETA

		2019-01-30T10:10:01+0100




